

    
        
            
    
        
                             
                    


        
                             
                    


        
        

            
                            
                    	
                    Prisijungimas
            


                

                
                    

            Prisijungti

            

                

                        

        


                    

            
                
    
    Prekių krepšelis
    

            Krepšelis tuščias.    


    
                        
            Viso prekių už
            0 € 
            
            Peržiūrėti krepšelį 
        

    






            

        
        


    



            
    
            

    
		    
                
		

                Ieškoti
	    

	    

    

    
        Iki nemokamo pristatymo liko
        
    

    
        Pristatysime nemokamai!
    



    
             

    


    
			
			
			 
			
                                                
                         
                    
                            			
			 
			
						
			 
			
						
			
					

	

        

        
            
                    
        
            	
                        Lavinamosios priemonės
                                                                                	
    
    
                                    
            	
                        
                            Lavinamosios knygos                        
                    
	
                        
                            Lavinamosios kortelės                        
                    
	
                        
                            Kalbančios kortelės                        
                    
	
                        
                            Kalbantys plakatai                        
                    
	
                        
                            Kalbantys robotai                        
                    
	
                        
                            Lavinamieji kilimėliai                        
                    


                                
            	
                        
                            Lavinamieji kortų žaidimai                        
                    
	
                        
                            Montessori žaislai, žaidimai vaikams                        
                    
	
                        
                            Montessori baldai                        
                    
	
                        
                            Dienotvarkės, rutinos, tvarkaraščiai, elgesio ugdymo sistemos                        
                    
	
                        
                            Mokymai tėvams (video)                        
                    
	
                        
                            Aktyvūs lauko žaidimai vaikams                        
                    


                                
            	
                        
                            Daugkartiniai lipdukai vaikams                        
                    
	
                        
                            Priedai lavinamosioms priemonėms                        
                    
	
                        
                            Skaitmeniniai produktai, PDF                        
                    
	
                        
                            Pagal amžių                        
                    


            


                                                        

                                            
	 
	
                        Lietuviškai kalbančios kortelės
                                                                                

                                            
	 
	
                        Magnetinės lentos, magnetukai
                                                                                	
    
    
                                    
            	
                        
                            Magnetinės lentos                        
                    
	
                        
                            Magnetukai                        
                    
	
                        
                            Magnetinės dienotvarkės, tvarkaraščiai, elgesio ugdymo sistemos                        
                    
	
                        
                            Priedai magnetinėms lentoms                        
                    


            


                                                        

                                            
	 
	
                        Muzikos grotuvai vaikams
                                                                                

                                            
	 
	
                        Dovanų kuponai
                                                                                

                                            


            

        

        

    

    


    
        
	Prekių katalogas

		


        
                	
                
                    Lavinamosios priemonės                    	
                
                    Lavinamosios knygos                            
	
                
                    Lavinamosios kortelės                            
	
                
                    Kalbančios kortelės                            
	
                
                    Kalbantys plakatai                            
	
                
                    Kalbantys robotai                            
	
                
                    Lavinamieji kilimėliai                            
	
                
                    Lavinamieji kortų žaidimai                            
	
                
                    Montessori žaislai, žaidimai vaikams                    	
                
                    Konstruktoriai                            
	
                
                    Montessori mediniai žaislai                            


    

            
	
                
                    Montessori baldai                            
	
                
                    Dienotvarkės, rutinos, tvarkaraščiai, elgesio ugdymo sistemos                            
	
                
                    Mokymai tėvams (video)                            
	
                
                    Aktyvūs lauko žaidimai vaikams                             
	
                
                    Daugkartiniai lipdukai vaikams                            
	
                
                    Priedai lavinamosioms priemonėms                            
	
                
                    Skaitmeniniai produktai, PDF                    	
                
                    Lavinamosios knygos (PDF)                            
	
                
                    Lavinamosios užduotys vaikams (PDF)                            
	
                
                    Lavinamosios kortelės (PDF)                            
	
                
                    Lavinamosios knygos su daugkartinio naudojimo lipdukais (PDF)                            
	
                
                    Lavinamieji kortų žaidimai (PDF)                            
	
                
                    Priedai skaitmeniniams produktams (PDF)                            
	
                
                    Kiti skaitmeniniai produktai (PDF)                            


    

            
	
                
                    Pagal amžių                    	
                
                    Iki 1 metų                            
	
                
                    1-2 metai                            
	
                
                    2-3 metai                            
	
                
                    3-4 metai                            
	
                
                    4-5 metai                            
	
                
                    5-7 metai                            


    

            


    

            
	
                
                    Lietuviškai kalbančios kortelės                            
	
                
                    Magnetinės lentos, magnetukai                    	
                
                    Magnetinės lentos                            
	
                
                    Magnetukai                            
	
                
                    Magnetinės dienotvarkės, tvarkaraščiai, elgesio ugdymo sistemos                            
	
                
                    Priedai magnetinėms lentoms                            


    

            
	
                
                    Muzikos grotuvai vaikams                            
	
                
                    Dovanų kuponai                            


    

        

        

    

    



            


            	
		
			 
		
		                            
                     
                
            
            
				
            		
		
			 
		
					
				 
				
									
			

        

    
        Iki nemokamo pristatymo liko
        
    

    
        Pristatysime nemokamai!
    




			


            
            
                                    
                        
    Pradžia/Lavinamosios priemonės/Skaitmeniniai produktai, PDF/Lavinamosios knygos (PDF)



                                                

                    

                                
                    


	Lavinamoji užduočių knyga vaikams „Vasara“ (PDF)





                    	
    


            
                            
                             
                    -50%
                            
                             
                    -50%
                    

    
            
                            
                            
                    

    








    
        Lavinamoji užduočių knyga vaikams „Vasara“ (PDF)

    

	
                
        

        
            
                                    
                            
			
	
	
	
	

		
		Komentarai (2)		
		

    


                        

                    

                
                
                    
    
        Pasiteirauti apie prekę    
    



                

            

            	
                

                    
                    
                                                                             
                                    
                    
    
                    Kaina
                5 €     
                    
        
        
                


        			
				

    10 €     *
				 Sutaupykite
				

    5 € 
									* Kaina taikyta laikotarpyje nuo 2022-05-16 iki 2022-05-23.

							

						
                    

            
                
            

            

            


                                

                            


                            
                            
                                                    
                        
                                                    
                                



            
            
                
                    Šią prekę turime sandėlyje.                                                                                
            

        

    
                            

                        
                        
                        
                                                    

                                                


                    
                        
                                
                                

    

    
    
        Kiekis:
    
    

    
    Į krepšelį 
    











                        


                                        
                    


                    
                    

                

                

            

        


    
                    

    
            
            
        

    
    





	


    
        
                                        
                    	
                                
                                    Prekės aprašymas                                
                            
	
                                
                                    Atsiliepimai (2)                                
                            


                    

                

                
                                            
                            DĖMESIO. Tai ne fizinis, o skaitmeninis produktas PDF formatu (parengtas spausdinimui atsisiuntus savarankiškai).

ĮSIGYKITE – ATSISIŲSKITE – ATSISPAUSDINKITE – NAUDOKITE!

Lavinamoji užduočių knyga vaikams „Vasara“ (PDF) - pilna smagių užsiėmimų ir užduočių. Pasinerkite į smagią ir kūrybingą mokymosi ir žaidimų kelionę.



	Prekės informacija

Užduotys skirtos 3-6 metų amžiaus vaikams.

	Rinkinį sudaro 100 lapų su 25 skirtingomis užduotimis.

	Visi užduočių lapai yra A4 dydžio, paruošti spausdinimui, PDF formatu.



	Užduočių temos:

• Vasaros fotografijų derinimas

	• Vasaros spalvų paletė

	• Pradžios garsų atpažinimas

	• Trūkstami saulės skaičiai

	• Užduotis - kamuolyssu smeigtuku

	• Vėžlio gyvenimo ciklas

	• Kirpimas pagal juostelę

	• Kaktuso suvarstymas

	• Kriauklių skaičiavimas

	• Mįslės

	• Vasaros raštų juostelės

	• Vasarinis augalas ar gyvūnas?

	• Gyvas ar negyvas?

	• Vasarinių stiklainių rūšiavimas pagal dydį

	• Vasara ar žiema?

	• Skaičiavimas

	• Siluetų derinimas

	• Švyturio labirintas

	• Vandens ar sausumos gyvūnas?

	• Atimties skaičiavimas

	• Vasaros spalvų derinimas

	• Pusių derinimas

	• Sudėties skaičiavimas

	• Vasaros raštų derinimas

PAPILDOMA INFORMACIJA

Daugkartiniam naudojimui rekomenduojame veiklos lapus prieš kirpimą įlaminuoti. Iškerpami lapai, užduotys, gali būti pritvirtintos velcro lipdukais. Rašytinėms užduotims naudokite nusivalančius žymeklius. Atkreipkite dėmesį, kad spalva gali šiek tiek skirtis dėl skirtingų ekrano konfigūracijų.

NAUDOJIMO SĄLYGOS

Visos teisės saugomos. Visi failai yra skirti tik asmeniniam naudojimui, draudžiama bet kokia forma juos atgaminti, naudoti komerciniais tikslais, padaryti viešai prieinamus, viešai platinti arba perparduoti jo originalą ar kopijas.

KAIP GAUTI PREKĘ?

Viskas paprasta ir greita!

ĮSIGYKITE – ATSISIŲSKITE – ATSISPAUSDINKITE – NAUDOKITE!

Užduočių failus (PDF formatu) greitai ir patogiai galėsite atsisiųsti kai tik bus patvirtintas mokėjimas.

Skaitmeninės prekės yra negrąžinamos ir nekeičiamos. Jeigu kyla klausimų dėl užsakymo – visada galite susisiekti su mumis

	 

                        

                                            
                            

    
    
                    
            
                
                    
                                            Klientė                                        
                

                
                    	
	
	
	
	

                    

                

                

            


            
                2023-04-07 19:54:31
            


            
            
                Patiko
            

            

        

        

                    
            
                
                    
                                            Loreta G.                                        
                

                
                    	
	
	
	
	

                    

                

                

            


            
                2023-04-07 19:53:48
            


            
            
                Nerealus pasirinkimas atostogoms. Dukra mielai visą praėjusią vasarą atlikinėjo užduotis, mes įlaminavom, tai dabar ir mažesnė dukrytė jau sprendžia. Nebrangus ir kokybiškas produktas. Tikrai rekomenduoju!!!
            

            

        

        

    
    
                

    





    
        Rašyti atsiliepimą
         
    
    
    

                        

                                    

            
            

    






                

                
                    	    
	
	Lavinamosios priemonės

		


        
		        	
                
                    Lavinamosios knygos                
                            
	
                
                    Lavinamosios kortelės                
                            
	
                
                    Kalbančios kortelės                
                            
	
                
                    Kalbantys plakatai                
                            
	
                
                    Kalbantys robotai                
                            
	
                
                    Lavinamieji kilimėliai                
                            
	
                
                    Lavinamieji kortų žaidimai                
                            
	
                
                    Montessori žaislai, žaidimai vaikams                
                            
	
                
                    Montessori baldai                
                            
	
                
                    Dienotvarkės, rutinos, tvarkaraščiai, elgesio ugdymo sistemos                
                            
	
                
                    Mokymai tėvams (video)                
                            
	
                
                    Aktyvūs lauko žaidimai vaikams                 
                            
	
                
                    Daugkartiniai lipdukai vaikams                
                            
	
                
                    Priedai lavinamosioms priemonėms                
                            
	
                
                    Skaitmeniniai produktai, PDF                
                        	
                
                    Lavinamosios knygos (PDF)                
                            
	
                
                    Lavinamosios užduotys vaikams (PDF)                
                            
	
                
                    Lavinamosios kortelės (PDF)                
                            
	
                
                    Lavinamosios knygos su daugkartinio naudojimo lipdukais (PDF)                
                            
	
                
                    Lavinamieji kortų žaidimai (PDF)                
                            
	
                
                    Priedai skaitmeniniams produktams (PDF)                
                            
	
                
                    Kiti skaitmeniniai produktai (PDF)                
                            


    

            
	
                
                    Pagal amžių                
                            


    

	

	

    

    




                    

                

                

                            

            

        

    

    

    

                        
                    				Apie mus
	 
	Pirkimo taisyklės
	 
	Pristatymo sąlygos
	 
	Grąžinimo sąlygos
	 
	Privatumo politika
	 
	Naujienlaiškio prenumerata
	 
	Naudinga informacija
	 
	Kontaktai
	 
	Lankytinos vietos


	

                

								
					yesforskills.lt

                    
                                            © 2024 INGRIDA MATLAUSKIENĖ. Be INGRIDA MATLAUSKIENĖ sutikimo draudžiama kopijuoti ir platinti svetainėje esančią informaciją.

                    				

                
                                                                    El. parduotuvių nuoma:
						verskis.lt
					   

                                    

                

    



        

    Į viršų












